
MANUAL
LAB111

Acacia
取扱説明書

組み立て説明書、使用方法、メンテナンス方法

2019.05.17

20分

N° 4 
六角レンチ

1人



Ō½�

�Ą²sšOTťBŜ¬Fŕ¦s�ĥTF*C0>S*&�

������������������������&��

�ALW04D.)THCŐ Gċs�OB0>S*&�

�ØÃH�Ggs�����������&��

�ŀû/ţĉCI)SL;W&�

�ķÛDDlG��5DGĿHÊ³.)SL9&�

�

ņ¾HĐè�Ū�

�ņ¾HÁÒIŎĂH)T�.ł@B0>S*&�

�ÁÒ9TÆºIŖ«F|�lL=IÓŠHpcs�ĥTB0>S*&�

�ØÃsşÿŢ�ĥTF*ÆºIBÑ¥G�-TB-oB�ğT=ģÉC�İTB0>S*&�

�ĶĮœ�Gt�f�sôĻTF*C0>S*&�

�ŭŔ�	�)9HŭLCH�ĥsI±NTBISL9�ÜÁÒSUB*TÆº	&�

�T-TŭHà*D/IC/T>Oø0ØÃsËTB0>S*&�

�

36a�kY�`}�\dk��ØÃŘª	�

��ĥãIčU.�*=o9NGIo*ŀDT0>S*&�

�ŰÂđĒITF*C0>S*&�

�

txh�a�kY�`�óā�ůŘª	�

�{�Zltxh�a�kY�`IčUm90�HlHnS��kn�d.åňC9&�

�īĬ­mīĬ­Ińũs�AOL9HC�ĥTF*C0>S*&�

��ĵËĸGSoSUTDĿ.ŇĿ9T4D.)SL9&�

��ŦĞç���1.1�.1�	
���������8���.1�	)�	GėëT=�-0������-���ÅėsĖ=TL9&�

� 4UoHņ¾IĚě.ŏ4@=ÆºGI*BlĚěHéşHµÀGIFSL;W&�

�ę*ĿIBúÌHD/IŨÚGĝ0FSL9&#�

�

�

�



dk��ddi��Ųt�f�ļŘªų�

? ĵËĸGDBlà*C9&�

? ŦĞçŴ1.1�.1�	
��������_�d��ņ¾CĚěGà*C9&�

�dk��dŝIÑ¥GţŞCI)SL;W&ŚDHïŊsŗOB0>S*&�

� lo*Şs9T4D.)SL9&ŞH¡�.ŉoUTÆºIBC/T>Oø0ŞŤ¶­CĔíTB0>S*&�

�

�ś�j^Ųy�dŘªų�

�ÔËC�ĥ9TDBķÛÊ³GnS�ś�j^I£Ď.F0FSL9&�

�ŦĞçŴ1.1�.1�	
��������_�d��ņ¾CĚěGà*C9&�

��ś�j^Hű*ĆąIÖĭ�H�ĳġGnTlHC9&�

� 4UI�ś�j^¨ĢHÖĭHÁýHlHC¸SŤ04DIC/L;W&�

��ś�j^HÖĭ�Bħ*ő.A04D.)SL9.B~jlGķÛÊ³9T4DGn@BBĩĮ=F0FSL9�

�

��kn�d�

36a�l}�\dk�ŲØÃŘªų�

�t�f�HĤÃ¥�.čUB*TÆºB(�!CćăđĒ9T4D.C/L9&�

�v����ů	GîOB�ğS;L9&�

�ÈĴĲĘħ­mà¯F³ÏđĒēH�ĥmXZ��s-OF*C0>S*&�

�

txh�a�kY�`�óā�ůŘª	�

�ÒÿĨGńũsČCŁN=�çđĒ­C/U*GđĒTB0>S*&�

�čU.ŀ?F*ùI����d}�cs�ĥTB0>S*&�

� d}�csĕo;BčUŘªs49@B0>S*&�

� z�B`��dBòS�BČÄHőBa�u�FEHŬÁFčUs¸SŤ0�.C/L9&�

� )LS/A0òoWBńũGĦÚ.ŉoU=ÆºB�ĥs�ĉTB0>S*&�

� £ĎH)TńũGI�ĥTF*C0>S*&�

ð�s¹O=txh�a�kY�`H�ä�

�Ŝ¬FlHHŃñCa�kY�`.ð�9T4D.)SL9&�

�ÇöH®.UIgjiXjxC�Ċ9T4D.C/L9&��

�

�



dk��ddi��Ųt�f�ļŘªų�

�ÒÿĨGńũsČCŁN=�çđĒ­C/U*GđĒTB0>S*&�

�čU.ŀ?F*ùI0�� _��n�Dx�k_g�C_��o�`9T4DsI±NTL9&�

�ś�j^Ųy�dŘªų�

�ÒÿĨGńũsČCŁN=�çđĒ­C/U*GđĒTB0>S*&�

�ð�s¹O=�ś�j^H�ä�

��ś�j^.®.UTDBŧ©T=řÕ.ŞJT4D.)SL9&�

� �ś�j^dx��s9T4DCřÕsŞ-o�ō9T4D.C/L9&�

�ĪãIĿ��GFSL9.BķÛÊ³GnS>W>WDG»UĿGFSL9&�

��śdx��IB{��e�g�FECı´GêG¤UT4D.C/B�

� æŔF�ğBľ×¿äBĀŒFa�kY�`sáéTBĽŮHţĉGâĮ?L9&�

�

�2��52�6�.���ĥ÷ď�

X]bXHŰSsEHnHGŋõTL9-ŵ�

ALWŰSŋõqwsĺNL9&óāsĠêL=I�êCì?BŰSŋõqwsÙþHŰSG'vj_ETL9Ųêū


s·Ĝų&<U-oŋõqws§ÝĹNBBX]bXsIÍMHŰSGÐ¥GÁÒC/L9&�

EHnHGX]bXs°-94D.C/L9-ŵ�

A°�m�sĺNTDBX]bXsIÍ/F÷¼G¼OT4D.C/L9Ųêū��s·Ĝų&�

t�f�HØÃIEHnHG¸SËTL9-ŵ�

AØÃs¸SË9ülı´F÷ďIBóāsül�*�ĻG�PT4DC9&4UGnSBůKHX_ed.Tm90F

SL9&ĈGBlH�÷HêCØÃH��xsÞ@ßSBĠêCůH¢įsA-ML9&XmsZdŴůHü�Ř-oÎ

NL9&�

�ĥTF*ùIEHnHGTL9-ŵ�

AØÃsÑ¥G�ğS;BB�ÕH�İŅG�İTL9&�



4

1

11

11

11

12

2

6 8

7
95

4

10

3

パラソル脚(ステンレス)

パラソル支柱

パラソル王冠

骨①

骨②

骨③

骨④

骨⑤

キャップ

布地＆収納バッグ

パラソルベース(亜鉛メッキ)

LEDライト



 5

sc
ale
 1:
1

sc
ale
 1:
2

x 3

x 10

sc
ale
 1:
1

M6x14 din 7991

ACA307

ACA310

sc
ale
 1:
1

M8x12 din 913

ACA326
sc
ale
 1:
1

x 3

M6x25 din 7991

ACA308

x 3

x 1

x 1

M6x35 din 7984

Handle

Height adjustment knob

ACA309

軽量ベース用 スタンダード用 重量ベース用

骨用イモネジ

ハンドル



ベース(軽量ウェイト)

ø 6 mm

6

床固定

N° .4

20’

p 8

x 3

sc
ale
 1:
2

M6x14

ACA307

Th
rou

gh hol
es with thread

目的の場所にパラソル脚を置き配置する床の場所をマークします。
パラソル脚を取り外し、マークされた場所にドリルを使用し6mmの穴を開けます。
パラソル脚を元に戻し、床の素材に適したボルトまたはネジを使用して取り付けます。

亜鉛メッキスチールベースプレートを地面に置き、3本のボルトM6x14でパラソル脚を取り付けます。
重要：図面に示されているように、指定のベースプレートのねじ山にボルトを固定してください。



Thr
ough large holes

Th
rou

gh hol
es with thread

ベース(重量ウェイト) 

 7

ベース(スタンダードウェイト) 

x 3

sc
ale
 1:
2

M6x35

ACA309

x 3

sc
ale
 1:
2

M6x25

ACA308

Thr
ough large holes

Th
rou

gh hol
es with thread

2つの亜鉛メッキベースプレートの1つを地面に置きます。
次に、2番目のベースプレートをその上に配置し、
大きい穴が小さい穴と最初のベースプレートのネジ山と
一致することを確認します。
次に、2つのベースプレートの上にパラソル脚を置き、
パラソル脚の穴が2番目のベースプレートの大きな穴と
一致することを確認します。 
3本のボルトM6x25でパラソル脚を取り付けます。
重要：図面に示すように、2番目のベースプレートの
指定のねじ山にボルトを固定してください！

3つの亜鉛メッキベースプレートの1つを地面に置きます。
次に、2番目のベースプレートをその上に配置し、
大きい穴が小さい穴と最初のベースプレートのネジ山と
一致することを確認します。
次に、3番目のベースプレートを2つのプレートの上に
配置します。
大きな穴が2番目のベースプレートの大きな穴と
一致することを確認します。
次に、3番目のベースプレートの上にパラソル脚を配置し、
パラソル脚が上部ベースプレートの大きな穴と
一致することを確認します。 
3本のボルトM6x35でパラソル脚を取り付けます。
重要：図面に示されているように、3番目のベースプレートの
指定のねじ山にボルトを固定してください！



8

2.

x 1

sc
ale
 1:
2

ACA310

Height adjustment knob

Do not 
tighten

支柱（クラウン付き）をパラソル脚に差し込み、
図に示すように高さ調整ノブを中間位置の高さに固定します。
まだ締めないでください。



 9

3. 支柱を最も低い位置に置きます。



10

4.

x 1

sc
ale
 1:
2

ACA310

Handle

Replace bolt by handle before use

図面に示されているように、王冠のボルトを取り外し、
代わりにハンドルを取り付けます。



 11

5.

ACA326

x 10

sc
ale
 1:
2

M8x12

次に、図面に示されているように、骨にそれぞれ2つのイモねじを取り付けます。
注意：イモネジを突出しないようにしてください。



12

6.

王冠に骨を取り付けます。
注意：骨のラインの数が王冠の穴の数と
一致するようにしてください。
図面に示されているように六角を使用し
イモネジを締め、これらを固定します



 13

7.

布地を取り付けます。
ループに指を入れて、骨の先端に引っ掛けます。
これをすべての骨に行います。
注意：布地のループを上に向ける必要があります。



14

8. 王冠の上部にライトを置くには、最初にカバーキャップを取り外す必要があります。



 15

9.

Low Medium High

Loose Fix

次に、支柱を上下にスライドさせて、
希望の高さを選択します。高さ調整ノブを締めることで高さを固定できます



16

10. ハンドルを緩めると、布地を太陽に向けることができます。



取り扱い説明書、注意書に従った正常な使用状態で保証期間内に故障した場合、保証書の記載内容
により無料修理いたします。
保証期間内でも次のような場合は有料修理となります。
●使用上の誤りおよび不当な修理や改造による故障および損傷

●他社製品との組み合わせが原因による故障および損傷
●お買い上げ後の輸送・移動・落下等による故障および損傷
●火災・地震・落雷・水害、その他の天災地変による故障および損傷
●規定以上の電圧による故障および損傷
●消耗部品などの交換（LEDなど）
●本書の提示がない場合
●譲渡された製品

保証期間はお買い上げ日から1年です
○輸入商品のため、輸送中の梱包箱の傷や痛みは製品の使用に支障はありませんのでご容赦くださ
い。
○不具合が発生した場合は、故障および損傷箇所をご連絡ください。その場合、デジタルカメラ等
で故障した箇所を撮影してください。
○保証期間が過ぎた場合でも有償で修理を行います。送料・修理費をご負担ください。
（修理範囲は損傷状況によります）
○本内容は明示した期間・条件のもとにおいて、保証対象不具合部品の無料修理をお約束するもの
であり、お客様の法律上の権利を制限するものではありません。
○万が一、問題が発生した場合、弊社でできるだけすぐに対応させていただきます。問題解決のた
め、状況によってはメーカーとのやり取りが必要になりお時間を頂くこともあります。

 
社

弊社は extremisの日本総代理店です。

製 品 保 証 書

取扱販売店名・工事店名・住所・電話番号保証期間（お買い上げ日より）本体：１年

お買い上げ日：　　　　　年　　　月　　　日

様
客
お

お名前

ご住所

電話 （　　　　　）

TISTOU株式会
　静岡県静岡市葵区上土2-20-14〒420-0810 

TE L: 054-208-2239   FAX : 054-208-2255 

品番 管理番号

●本書は日本国内においてのみ有効です

●電動工具を使用して組立を行った製品


